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Deney laboratuvari olarak faaliyet gosteren KAY-YAP Analiz Deney Yapi Eleman. Laboratuvar ins. Taah. San. Ve Tic. Ltd. Sti.
TURKAK tarafindan AB 1004-T numarasi ile TS EN ISO/IEC 17025/2017 standardina gére akredite edilmistir.

KAY-YAP Analiz Deney Yapi Eleman. Laboratuvar Ins. Taah, San. Ve Tic. Ltd. $ti accredited by TURKAK under registration number AB-1004-T for TS EN ISO/IEC 17025/2017  as
test laboratory

Tiirk Akreditasyon Kurumu (TURKAK) deney raporlarinin tammirhigi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi (EA) ile Cok Tarafl
Anlagma ve Uluslararasi Laboratuvar Akreditasyon Birligi (ILAC) ile karsihkh tanima anlasmasi imzalamistir.

Multilateral Turkish Accreditation Agency (TURKAK) is a signatory to the European co-operation for Accreditation (EA) Agreement (MLA) and tot he International Laboratory
Accreditation Cooperation (ILAC) Mutual Recognition Arrangement (MRA) for there cognition of test reports

Deney ve /veya dl¢iim sonuglari, genisletilmis 6l¢iim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metotlar: bu sertifikanin tamamlayiei kisma
olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the following pages which are part of this report

Beyan edilen genisletilmis 6I¢iim belirsizligi, standart belirsizligin, k=2 olarak alinan genisletme katsayisi ile carpimi sonucunda bulunan

degerdir ve %95 oraninda giivenilirlik saglamaktadir.
The declared expanded measurement uncertainty is the value found by multiplying the standard uncertainty with the expansion coefficient taken as k = 2, providing 95% reliability.

T &
Tk Tarih Kontrol Eden Onaylayan
v Date Checked b Confirming b

19.08.2022 Hakan,BAY Tiildy Y/UKSEL

P o
VA Y G E T

V
KAY-YAP ANALIZ DENEY YAPI ELEMANLARI LAB. INS. TAAH. SAN. ve TiC. LTD.STI
Kayabasi Mah,6364 Sok. No:41 Kocasinan/KAYSER]
Tel: 444 06 35 Fax:(0352) 336 55 64 mail: info@kay-vap.com.tr www.kayyap.com.tr
Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen veya tamamen kopyalanip ¢ogaltilamaz. imzasiz ve mithiirsiiz raporlar gegersizdir.
Bu rapor ¢evre mevzuatina iligkin resmi islemlerde kullanilamaz.

This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory Testing reports without signature and seal are not valid.This report

cannot be used in official transactions regarding environmental legislation. -

FR 058 Rev: 10 08.05.2021
1710



BOREAE
I( nYﬂ Bom E‘

YAPI ARALIZ LABORATUVARI

DENEY RAPORU AB-1004-T

Test Report 220801-2024
08-22
| Sonuglar:
Results:
4- Geometrik Ozellikler Beyan
D/d
4.2- Agrega Tane Simflan (mm)

Dolgu malzemesi olarak kullanilan agregalar disindaki biitiin agregalar, D/d gosterilisi kullanilarak
agrega tane sinifi cinsinden belirtilmelidir. Dolgu malzemesi olarak kullanilan agregalar, dolgu olarak

belirtilmeli ve TS 706 EN 12620+A1Madde 4.3°te belirtilen tane biiyiikliigi dagilimi sartlarini 0-4
saglamaldir. Agrega tane siniflari, Cizelge I’de belirtilen temel elek serisi veya temel elek serisi+seri 4-16
1 veya temel elek serisi +seri 2 siitunlarindan segilen bir elek gdz agikligr ¢ifti kullanilarak 11,2-22,4

belirtilmelidir. Seri 1 ve seri 2°den secilen elek goz agiklik kombinasyonlarimn kullanilmasina izin
verilmez. Agrega tane sinifi; 1,4’ten daha kiigiik bir D/d oranina sahip olmamalidir.

*4.3.1- TS EN 933-1/ Tane Biiyiikliigii Dagilimi (Elek Analizi)
Elek Ebats No 1 No 2 No 3
(mm) 0-4 4-16 11,2-22,4
63 100 100 100
45 100 100 100
31,5 100 100 100
22.4 100 100 97
16 100 99 58
11,2 100 97 4
8 100 70 0
5,6 100 36 0
4 97 3 0
2 71 0 0
1 45 0 0
0,5 25 0 0
0,25 13 0 0
0,063 9,40 0 0
Kuru Eleme
X | Yas Eleme
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%4.3.2-TS EN 933-1 / Tane Biiyiikliigii Dagihmi (Graniilometri)
Biitiin iri agregalar, D/d tane Sonug¢
smifi - gosterilisine ve  Cizelge Agrzga S)mlﬁ Elekten Gegen Kiitlece Yiizde (%)
P . . mm
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4.4-Iri Agregalarin Tane Sekli
*Yassilik indeksi
Gerektiginde iri agregalarm sekli TS EN 933-3’te belirtilen yassilik indeksi Agrega Simfi Sonuc¢
cinsinden tayin edilmelidir. Yassilik indeksi iri agregalarn seklinin tayininde (mm) (%)
referans deney olarak kullaniimalidir. Yassilik indeksi belirli bir uygulama 4-16 6
veya nihai kullanima gére Cizelge 8°de belirtilen ilgili kategoriye gore olarak
beyan edilmelidir. 11,2-22,4 3
" i . Agrega Sinifi Sonug¢
4.6-Cok Ince Malzemenin Muhtevasi (mm) (%)
TS EN 933-1’¢ uygun olarak tayin edilmis olan incelerin muhtevasi gizelge 0-4 9.40
11°de belirtilen ilgili kategoriye uygun olarak beyan edilmelidir. Dolgu i
agregalarindaki ¢ok incelerin muhtevasi Cizelge 7°de belirtilen sartlar1 4-16 0,51
saglamahdir.
11,2-22,4 0,27

*4,7-Metilen Mavisi Deneyi (MB)

(mm)

Agrega Sinifi Sonug¢

(MB)

TS EN 933-9’¢ uygun olarak yapilan deney sonucu, Metilen Mavisi degeri (MB)

On Kurutma Islemi Yapildi: Evet (x) Hayir ()

0-2

1,00
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5-Fiziksel Ozellikler

#5.2-Iri Agregalarin Parcalanma
Direnci (Los Angeles Katsayis)

Agrega Sinifi
(mm)

Sonug¢
(%)

Gerektiginde, par¢alanmaya karsi direng, TS EN 1097-2
Madde 5°te belirtilen Los Angeles katsayisi cinsinden tayin
edilmelidir. Los Angeles deney metodu pargalanmaya karsi
direncin tayininde referans deney metodu olarak
kullaniimalidir. Los Angeles katsayisi, belirli bir uygulama
veya nihai kullanima gore Cizelge 12°de belirtilen ilgili
kategoriye uygun olarak beyan edilmelidir.

10-14

17

#5.3- Iri Agregalarin Asinmaya Kars: Direnci

Agrega Sinifi
(mm)

Sonug
(“o)

Gerektiginde, iri agregalarin agmmaya karsi direnci (Mikro-
Deval katsayisi, MDE), TS EN 1097-1'e uygun olarak tayin
edilmelidir. Mikro-Deval katsayisi, belirli bir uygulamaya
veya nihal kullanima gore Cizelge 14'te belirtilen ilgili
kategoriye gore beyan edilmelidir.

- Deney Tipi: Islak (x ) Kuru( )

10-14

1.Tambur

5,1 ORT.

2. Tambur 5

5,2

KRY-YAP
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2
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Sonug
*5.5-Tane Yogunlugu ve Su Emme Oram (WA) Agrega Suufi Tane Yogunlugu LG
(mm) ( Mg/ WA 24
(%)
Gerektiginde Tane Yogunlugu ve su emme orani qa= 2,70
TS EN 1097-6’ya gore tayin edilmeli ve sonuglar, 0-4 qrd=2,61 1,33
istenmesi  halinde tayin araglart ve kullanilan qsd= 2,64
hesaplamalarla birlikte beyan edilmelidir. qa=2,71
4-16 qrd= 2,66 0,67
- Deney Yontemi: Piknometre (x) Tel Sepet( ) qsd= 2,68
qa=2,72
11,2-22,4 qrd= 2,69 0,35
gsd=2,70
*5.6-Y1gin Yogunlugu Sonu¢
Gerektiginde y1§in yogunlugu Agrega Gevsek Yigin
TS EN 1097-3’e ve istenmesi Siifi 1.Deney | 2.Deney | 3.Deney | Yogunlugu Ortalama
halinde beyan edilen sonuglara (mm) (Mg/m’)
uygun olarak tayin edilmelidir. 0-4 1,602 1,604 1,605 1,604
4-16 1,426 1,428 1,427 1,427
11,2-22,4 1,415 1,416 1,415 1,415

KAY-YAP
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5.7- Dayamklilik
#5.7.1-Iri Agregalarin Donma/Céziinme Etkisine Kars: Agrega Sinifi Sonug¢

Direnci (mm) (MgS04 %)
Donma ve ¢oziinmeye maruz kalan bir ortamda kullanilacak
beton i¢in donmaya direngli agregaya ihtiya¢ duyulmas: 1.Sepet
durumunda, TS EN 1367-1 veya TS EN 1367-2’ye uygun olarak
tayin edilmis olan donma direnci. Cizelge 18 veya Cizelge 19°da 7,1
belirtilen ilgili kategoriye gére beyan edilmelidir. 10-14
Not: agregalarin donma ve ¢dziilmeye maruz kalan bir ortamda 7
kullanilmastyla ilgili yol gosterici bilgiler EK F’de verilmistir. 2.Sepet
Donma/¢éziinme direnci i¢in izleme deneyi olarak su emme
degerinin kullanilmas1 ile ilgili tavsiye, madde F.2.3’te 7,0

Ortalama

verilmistir.

S
*5.7.2-Hacim Kararhiligi-Kuruma Biiziilmesi E)ol/u)lg
(]

Agrega ozellikleri sebebiyle betonda hasara yol agan biiziilme g¢atlaklari olusmasi
halinde, gerektiginde yap1 betonunda kullanilacak agregalarin, TS EN 1367-4'e uygun
olarak deneye tabi tutulmasi yoluyla tayin edilen kuruma biiziilmesi %0,075'
agmamali ve sonuglar beyan edilmelidir.

Not 1- Bu 6zellik, kurumanin hi¢ meydana gelmedigi yerlere, hava siiriikklenmis beton 0,044
ile kaplanmas kiitle betonuna veya simetrik veya yogun donatili ve a¢ik havaya maruz
kalmayan yap1 elemanlarina uygulanmaz.

Not 2- Hacim kararlilig1- genlesme. Cok nadir durumlarda, geri kazanilmis agrega,
sénmemis kireg¢ gibi genlesen malzeme igerebilir. Herhangi bir deney metodu mevcut
olmadig: i¢in genlesme ile ilgili sinir degerlerin verilmesi heniiz miimkiin degildir.
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*5.7.3-Alkali-Silika Reaktifligi

Agregalarin alkali-silika reaktifligi, kullanim yerinde gegerli olan
mevzuata uygun olarak tayin edilmeli ve beyan edilmelidir. Deney
Metodu: TS EN 13516 Agregalarin Alkali-Silika Reaktifliginin Harg
Cubuklarmin hizlandirilmis genlesmesi metodu ile tayini.

Notl: Alkali Silika Reaktifliginin etkileri ile ilgili yol gdsterici
bilgiler.

Not2: Boyca genlesme yiizdesi ii¢ adet numuneden elde edilen
degerlerin ortalamasidir.

TS 13516 gore; 16. giin sonundaki boyca genlesme %0,10°dan az ise
agrega zararsizdir.16. giin sonunda boyca genlesme %0,20°den daha
fazla ise agrega potansiyel zararlidir.16. giin sonunda boyca genlesme
%0,10- %0,20 arasinda ise deneye 28 giin sonuna kadar devam
edilmeli, ayrica agreganin petrografik analizi yapilmalidir.

Cimento Tipi

CEMI425R

Su/Cimento

0,47

Boyca Genlesme
Yiizdesi (16 giinliik
genlesme degeri)

0,029
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6- Kimyasal Ozellikler Sonug
*6.2 Kloriirler (%)

Gerektiginde beton agregalarinin suda ¢oziilebilen kloriir iyon muhtevasi, TS EN 1744-1 Madde 9'a
uygun olarak tayin edilmeli ve istenmesi halinde iiretici tarafindan beyan edilmelidir.

NOT: Birlestirilmis agreganin suda ¢oziilebilen kloriir iyon muhtevasmin %0,01 'den daha fazla
olmadig1 biliniyorsa (mesela iilke igindeki ocaklardan ¢ikarilan agregalar i¢in) bu deger, betonun kloriir
muhtevasinin hesabinda kullanilabilir.

0,024

6.3- Kiikiirtlii Bilesikler

*6.3.1 Asitte Coziilebilen Siilfat Sonug¢

Gerektiginde, TS EN 1744-1 Madde 12'ye uygun olarak tayin edilmis olan beton agregalarinin ve dolgu (%)
agregalarnin asitte ¢oziilebilen siilfat muhtevasi, Cizelge 21'de belirtilen ilgili kategoriye uygun olarak
beyan edilmelidir. 0,017

6.3.2 Toplam Kiikiirt

Gerektiginde, agregalarin ve dolgu agregalarinin TS EN 1744-1 Madde 11'e uygun olarak tayin edilmis Sonuc¢
olan toplam kiikiirt muhtevasi, S cinsinden; (%)

a- Havada sogutulmus yiiksek firn ciirufu i¢in kiitlece %2'yi
b- Havada sogutulmus yiiksek firin Ciirufu digindaki agregalar i¢in %1'i asmamalidir. 0,0031

Agrega pirotin (Kararsiz bir FeS bilesigi) mevcut ise, 6zel tedbirler alinmalidir. Bu mineralin mevcut
oldugu biliniyorsa S cinsinden toplam kiikiirt muhtevasi en ¢ok %0,1 olmalidir.
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6.4 Diger Bilesenler

Hafif Organik Kirleticilerin Tayini

Gerektiginde, betonun priz alma ve sertlesme hizini degistiren hafif organik kirleticilerin bulunup
bulunmadigini, EN 1744-1 Madde 14.2° e gore yapilacak deneyle tayin edilmelidir. Bu yontem, linyit
ve komiir gibi harg ve beton yiizeylerinde lekelenme veya ¢ikintt yapabilen maddeleri tayin eder.

Negatif

*Potansiyel Humus Varhi@inin Tayini

Organik madde mevcudiyeti, EN 1744-1 Madde 15.1° e uygun olarak tayin edilmelidir. Sonuglar,
yiiksek bir organik madde muhtevasinin varligini gdsterirse, fulvo asitlerin mevcudiyeti, EN 1744-1 Negatif
Madde 15.2°ye uygun olarak tayin edilmelidir. Humus, hayvansal ve bitkisel artiklarin toprakta
ciiriimesiyle olusan organik bir maddedir.

Fulvo Asit Iceriginin Tayini

Organik madde mevcudiyeti, EN 1744-1 Madde 15.2° e uygun olarak tayin edilmelidir.

Bu madde, ince agregalarin fulvo asit igeriginin tayinine yonelik bir yéntemi kapsar. Fulvo asitler,
humik asit bilesenleri olup, ¢gimentonun hidratasyonunda geciktirici etkiye sahiptir.

Negatif

Test sonuclari bu test raporunda tanmimianan ve test edilen numune(ler) icin gecerlidir.
— (*) isaretli deneyler akreditasyon kapsamindadir.
— Numune alma islemi KAY-YAP tarafindan gerceklegtirilmemistir. Numune almaktan dogabilecek 6iciim belirsizligi hesaba katilmamugstir,
Numune almaktan kaynakl olast sapmalar Misteri'nin sorumiulugundadir,
—> Karar Kural’nin uygulanmasi gereken durumiar igin (uygulanabilir) gerekli olan limit degerfer Miisteriden beyan yoluyla alinmaktadir.
— Karar Kuralt uygulandidi sonug(lar) (¥¥) ile gésterilmektedir.
—Karar Kural neticesinde alnan kararin tim sorumiulugu Miisteriye aittir.
— Karar Kurali ile ilgili tim a¢iklamalar www.kayyap.com.tr adresinde yer almaktadir (Bkz. Karar Kural Talimati).
— Dis tedarikgi laboratuvardan elde edilen sonuglar agik bir sekilde (7) ile isaretlenmektedir.

KAY-YAP ANALIZ DENEY YAPI ELEMANLARI LAB. INS. TAAH. SAN. ve TiC. LTD.$Ti
Kayabagsi Mah.6364 Sok. No:41 Kocasinan/KAYSERI
Tel: 444 06 35 Fax:(0352) 336 55 64 mail: info@kay-yap.com.tr www.kayyap.com.tr
Bu rapor, laboratuvarin yazih izni olmadan kismen veya tamamen kopyalanip cogaltilamaz. imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.
Bu rapor ¢evre mevzuatina iligkin resmi islemlerde kullamlamaz.
This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory Testing reports without signature and seal are not valid. This report
cannot be used in official transactions regarding environmental legislation.
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